twórczej Wnioskodawcy oraz koncepcji scenariusza filmu fabularnego z zakresu historii Polski; 

5) Koncepcja scenariusza – stworzony przez Wnioskodawcę w języku polskim, autorski, zwięzły opis 

założeń scenariusza filmu fabularnego z zakresu historii Polski o objętości maksymalnie 1800 (jeden 

tysiąc osiemset) znaków ze spacjami, stanowiący niezbędny załącznik do Wniosku; 

6) Pierwszy etap konkursu stypendialnego – etap konkursu stypendialnego polegający na 

wyłonieniu przez Komisję spośród nadesłanych do NCK, poprawnych formalnie Wniosków, do 50 

(pięćdziesięciu) Wnioskodawców, spośród których Minister wybierze Stypendystów pierwszego

[...]

Koncepcji scenariusza, autorski, tekst stanowiący rozwinięcie fabuły filmu fabularnego o tematyce 

historycznej z zakresu historii Polski, o objętości od 5 (pięciu) do 10 (dziesięciu) stron 

znormalizowanych stron maszynopisu wraz z 3 (trzema) scenami dialogowymi, przy czym jedna 

strona znormalizowanego maszynopisu to 1800 (jeden tysiąc osiemset) znaków ze spacjami;    

8) Stypendium I – świadczenie pieniężne w kwocie 3.000 zł (słownie: trzy tysiące złotych) brutto, 

przyznawane w procedurze konkursowej przez Ministra, przeznaczone na stworzenie Treatmentu 

(Zarysu) scenariusza, wypłacane jednorazowo zgodnie z postanowieniami umowy stypendialnej,

[...]

gmina……………………………………………………………………………………………… 

§ 6 

1. NCK zobowiązuje się przekazać Stypendyście I, na stworzenie Treatmentu (Zarysu) scenariusza 

Stypendium I w ogólnej kwocie netto (po potrąceniu zaliczki na podatek dochodowy od osób 

fizycznych) w wysokości 2460 złotych (słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych) 

2. Stypendium wypłacone zostanie jednorazowo w terminie do dnia ……………... 2016 r. 

3. Stypendysta oświadcza, iż wnosi o przekazanie całej kwoty stypendium na poniższy rachunek bankowy 

Stypendysty I: …………………………………………..……………………………………… .

[...]

gmina……………………………………………………………………………………………… . 

§ 6 

1. NCK zobowiązuje się przekazać Stypendyście II, na stworzenie Scenariusza filmu Stypendium II w 

ogólnej kwocie netto (po potrąceniu zaliczki na podatek dochodowy od osób fizycznych) w 

wysokości 41.000,00 złotych (słownie: czterdzieści jeden tysięcy złotych). 

2. Stypendium II wypłacone zostanie w pięciu równych, miesięcznych ratach po 8.200,00 zł (słownie: 

osiem tysięcy dwieście złotych) netto każda. 

3. Stypendysta oświadcza, iż wnosi o przekazanie poszczególnych rat stypendium na poniższy 

rachunek bankowy Stypendysty II:  

…………………………………………..……………………………………… . 

§ 7 

1. NCK jest uprawnione do niedokonywania wypłaty Stypendium II w przypadku, gdy poweźmie